
2020年６月10日
株　主　各　位

株式会社　電算

第55期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　６月26日（金）に予定しております第55期定時株主総会について、新型コロナウイルスの感染防止のた
め、株主様の安全を第一に考え、以下のとおりご案内いたします。
　株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

【株主様へのお願い】
・株主総会へのご出席を検討されている株主様は、当日までの健康状態にもご留意いただき、ご高齢の方や
基礎疾患がある方、妊娠されている方は株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。
・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用も併せてご検討ください。

【ご来場される株主様へのお願い】
・ご来場の株主様は、マスク着用や消毒液の使用についてご協力ください。
・受付の際は、体調を確認させていただき、37.5度以上の発熱があると思われる方には、別途検温にご協力
いただく場合がございます。ご理解のほどお願い申しあげます。
・上記対応のため、受付にお時間がかかることが予想されますので、開会直前のご来場はお避け願います。
・体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただき、入場の制限などの措置を講
じさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に行うことにより、例年よりも短時間で行うことを検討しております。
また、質疑応答の時間を30分以内とするため、株主様のご発言は、株主総会の目的事項に関するものに限
定し、質問数につき制限を設けさせていただく可能性がありますのであらかじめご了承ください。

【当社の対応について】
・株主総会の運営スタッフは、体調を確認したうえでマスク着用にて応対をさせていただきます。また、登
壇役員についても、マスクを着用させていただくことをあらかじめご了承ください。

・会場フロア内各所に、消毒液を設置いたします。
・例年よりも、前後左右に余裕を持った座席配置といたします。そのため、ご来場されてもお席が確保でき
ない可能性がございます。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申しあ
げます。

・株主様へのお土産は取りやめとさせていただきます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。なお、今後の状況変化によっては、上記の内容
を更新いたします。その場合には当社ウェブサイトにおいてお知らせいたしますので、適宜ご確認をいただ
ければ幸いに存じます。また、当社の判断に基づき、株主総会会場において株主様の安全確保および感染拡
大防止のために上記以外の必要な措置を講じる場合もありますので、ご協力のほどお願い申しあげます。

以上

対応について


